
NOTA DE FUNDAMENTARE  PRIVIND  SITUATIA VALORILOR  CONTRACTELOR  PENTRU  SERVICII  MEDICALE  PARACLINICE  - RADIOLOGIE     
PRIVIND   VALORILE  DE CONTRACT  AN 2018 

NR.
CRT.

DENUMIRE  FURNIZORI
IANUARIE
REALIZAT

FEBR
REALIZAT

MART
REALIZAT TRIM I

APRILIE
REALIZAT

MAI IUNIE
TRIM II

IUL AUG SEP
TRIM III

OCT NOV
DEC TRIM IV TOTAL

1 SC MEDICOM`94  SRL 61,855.00 57,162.00 55,520.00 174,537.00 56,214.00 58,475.43 58,442.01 173,131.44 0.00 0.00 347,668.44
2 SC RMN CENTRU  DE IMAGISTICA  SRL49,460.00 47,015.00 42,700.00 139,175.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 139,175.00
3 SC RAD ELEN SRL 16,638.00 15,610.00 14,289.00 46,537.00 15,119.00 21,433.90 21,420.63 57,973.53 0.00 0.00 104,510.53
4 SC RAZEDENT  SRL 30,871.00 33,934.00 29,037.00 93,842.00 30,713.00 37,647.87 37,465.82 105,826.69 0.00 0.00 199,668.69
5 SPITALUL  SF SAVA 56,548.00 48,132.00 51,415.00 156,095.00 61,039.00 49,215.27 49,144.25 159,398.53 0.00 0.00 315,493.53

SPITALUL  MUNICIPAL  RM SARAT 7,765.00 7,999.00 1,102.00 16,866.00 6,922.00 13,239.78 6,763.42 26,925.21 0.00 0.00 43,791.21

6 SPITALUL  CFR GALATI  
SECTIE  EXTERIOARA  BUZAU 7,904.00 6,868.00 7,916.00 22,688.00 6,422.00 15,631.90 12,719.49 34,773.38 0.00 0.00 57,461.38

7 SPITALUL   JUD DE URG BUZAU 56,529.75 56,529.75 113,059.49 0.00 0.00 113,059.49
TOTAL FURNIZORI  LOCALI 231,041.00 216,720.00 201,979.00 649,740.00 176,429.00 252,173.89 242,485.37 671,088.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,320,828.27

649,740.00 671,088.27 0.00 0.00 1,320,828.27
8 SC HIPERDIA  SRL BRASOV 450.00 900.00 0.00 1,350.00 0.00 32,901.22 28,674.53 61,575.75 0.00 0.00 62,925.75
9 SC MATE FIN SRL 1,350.00 3,150.00 8,100.00 12,600.00 4,500.00 14,668.96 14,660.76  33,829.72 0.00 0.00 46,429.72

10 SC AFFIDEA  ROMANIA  SRL 2,250.00 2,250.00 2,250.00 6,750.00 1,350.00 35,092.10 32,360.99  68,803.09 0.00 0.00 75,553.09
SC HIPERDIA  SA PLOIESTI 18,564.23 18,564.23  37,128.47 37,128.47
TOTAL FURNIZORI  DIN ALT JUDET 4,050.00 6,300.00 10,350.00 20,700.00 5,850.00 101,226.51 94,260.51  201,337.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 222,037.02

20,700.00 201,337.02 0.00 0.00 222,037.02
1 SC ECOMED  SRL 1,260.00 1,320.00 840.00 3,420.00 720.00 2,802.81 1,304.99 4,827.80 0.00 0.00 8,247.80
2 CMI DR STEFANESCU  C 3,500.00 3,300.00 3,300.00 10,100.00 3,300.00 3,434.99 3,385.39 10,120.38 0.00 0.00 20,220.38
3 SC MEDINTERN  SRL  ECO 4,380.00 4,440.00 4,440.00 13,260.00 3,900.00 7,603.51 7,050.52 18,554.03 0.00 0.00 31,814.03
4 SC AIVA INTERMEDIS  SRL 2,880.00 2,880.00 2,760.00 8,520.00 2,880.00 3,388.36 3,352.25 9,620.61 0.00 0.00 18,140.61
5 SC MAT CORD BIOMEDICA  SRL 5,585.00 5,265.00 5,610.00 16,460.00 5,480.00 9,442.33 8,239.86 23,162.19 0.00 0.00 39,622.19
6 SPITALUL  MUNICIPAL  RM SARAT 10,800.00 10,140.00 9,300.00 30,240.00 11,220.00 9,419.44 8,928.38 29,567.82 0.00 0.00 59,807.82

7 SPITALUL  CFR GALAT 
SECTIE  EXTERIOARA  BUZAU 900.00 1,680.00 1,680.00 4,260.00 1,680.00 998.63 944.72 3,623.35 0.00 0.00 7,883.35
TOTAL FURNIZORI  ECO+BIOIM  CLINICE29,305.00 29,025.00 27,930.00 86,260.00 29,180.00 37,090.05 33,206.11 99,476.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,736.16

86,260.00 99,476.16 0.00 0.00 185,736.16
1 SC EAM CONSMED  SRL 1,740.00 1,800.00 1,800.00 5,340.00 1,740.00 520.67 163.31 2,423.98 0.00 0.00 7,763.98
2 SC ANIMED SRL 1,980.00 2,100.00 2,040.00 6,120.00 1,980.00 878.30 837.51 3,695.81 0.00 0.00 9,815.81
3 CMI DR SEPTAR  NICOLETA 1,980.00 1,980.00 1,620.00 5,580.00 2,160.00 167.16 123.90 2,451.06 0.00 0.00 8,031.06
4 CMI DR. STOICA  NICOLETA 2,220.00 2,580.00 2,100.00 6,900.00 2,700.00 616.50 593.10 3,909.60 0.00 0.00 10,809.60
5 CMI DR. CONSTANTINESCU  SIMONA 1,560.00 1,380.00 1,020.00 3,960.00 1,260.00 684.52 376.92 2,321.44 0.00 0.00 6,281.44
6 CMI DR. CURCA DUMITRACHE  ECATERINA1,680.00 1,740.00 1,680.00 5,100.00 1,620.00 803.77 734.79 3,158.56 0.00 0.00 8,258.56
7 SC MEDIRA SANUM SRL 2,100.00 1,920.00 1,860.00 5,880.00 2,160.00 614.09 487.54 3,261.63 0.00 0.00 9,141.63
8 CMI DR. SIMACHE  DORINA  GINA 1,560.00 1,500.00 1,560.00 4,620.00 1,860.00 283.63 242.12 2,385.75 0.00 0.00 7,005.75
9 SC AVICENA  SRL 1,500.00 1,560.00 1,380.00 4,440.00 1,500.00 425.15 393.79 2,318.94 0.00 0.00 6,758.94

10 SC DOCTOR BUN SRL 2,100.00 2,040.00 1,980.00 6,120.00 2,100.00 719.18 696.72 3,515.89 0.00 0.00 9,635.89
11 SC LEONTE MED SRL 2,280.00 2,280.00 2,220.00 6,780.00 2,220.00 677.99 617.90 3,515.89 0.00 0.00 10,295.89

TOTAL FURNIZORI  ECOGRAFII  MF 20,700.00 20,880.00 19,260.00 60,840.00 21,300.00 6,390.95 5,267.60  32,958.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,798.55
817,540.00 1,004,860.00 0.00 0.00 1,822,400.00

TOTAL RADIOLOGIE 285,096.00 272,925.00 259,519.00 817,540.00 232,759.00 396,881.40 375,219.60 1,004,860.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,822,400.00

DIRECTOR  EXECUTIV  RC INTOCMIT,
JR. ANGHEL  SIMONA EC. LICA LOREDANA



NOTA DE FUNDAMENTARE  PRIVIND  SERVICIILE  MEDICALE  PARACLINICE  RADIOLOGICE   PRIVIND   ECONOMIILE   LUNII   -  APRILIE  2018

NR.
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FURNIZOR FURNIZORI
1 SC MEDICOM`94  SRL 56,247.42 56,214.00 33.42 58,442.01 58,475.43 18.00 MEDICOM  - 18 LEI examen cranian standard
2 SC RMN CENTRU  DE IMAGISTICA  SRL 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 RMN - 60 LEI ct coloana  vertebrala
3 SC RAD ELEN SRL 15,132.27 15,119.00 13.27 21,420.63 21,433.90 18.00 RAD ELEN CAR - 18 LEI examen cranian standard
4 SC RAZEDENT  SRL 30,895.05 30,713.00 182.05 37,465.82 37,647.87 15.00 RAZEDENT  - 15 LEI radiografie  retroalveolara
5 SPITALUL  SF SAVA 61,110.02 61,039.00 71.02 49,144.25 49,215.27 18.00 SF SAVA - 18 LEI examen cranian standard
6 SPITALUL  MUNICIPAL  RM SARAT 13,398.36 6,922.00 6,476.36 6,763.42 13,239.78 18.00 SP RM SARAT 18 LEI examen cranian standard
7 SPITALUL  CFR GALAT SECTIE EXTERIOARA  BUZAU9,334.41 6,422.00 2,912.41 12,719.49 15,631.90 18.00 SP CF GALATI  - 18 LEI examen cranian standard

SPITALUL   JUD DE URG BUZAU 0.00 56,529.75 56,529.75
TOTAL FURNIZORI  LOCALI 186,117.52 176,429.00 0.00 9,688.52 0.00 0.00 242,485.37 252,173.89

8 SC HIPERDIA  SRL 4,226.70 0.00 4,226.70 28,674.52 32,901.22 400.00 HIPERDIA  - 400 LEI (angiografie  trunchi  supraaorte,artere  renale,  carotidiana)
9 SC MATE FIN SRL 4,508.20 4,500.00 8.20 14,660.76 14,668.96 450.00 MATE FIN - 450 LEI scintigrafii

10 SC AFFIDEA  ROMANIA  SRL 4,081.11 1,350.00 2,731.11 32,360.99 35,092.10 450.00 AFFIDEA  -450 LEI scintigrafii
SC HIPERDIA  SA PLOIESTI 0.00 18,564.23 18,564.23
TOTAL FURNIZORI  DIN ALT JUDET 12,816.01 5,850.00 0.00 6,966.01 0.00 0.00 94,260.50 101,226.51

,
1 SC ECOMED  SRL 2,217.82 720.00 1,497.82 0.00 1,304.99 2,802.81 60.00 ECOMED  - 60 lei eco generala
2 SC DR STEFANESCU  C 3,349.59 3,300.00 49.59 3,385.39 3,434.99 50.00 STEFANESCU  - 50 LEI eco transvaginala
3 SC MEDINTERN  SRL  ECO 4,452.98 3,900.00 552.98 7,050.52 7,603.51 60.00 MEDINTERN  - 60 LEI eco generala
4 SC AIVA INTERMEDIS  SRL 2,916.11 2,880.00 36.11 3,352.25 3,388.36 60.00 AIVA - 60 LEI eco generala
5 SC MAT CORD BIOMEDICA  SRL 6,682.48 5,480.00 1,202.48 8,239.86 9,442.33 25.00 MAT CORD - 25 lei eco de organ
6 SPITALUL  MUNICIPAL  RM SARAT 11,711.05 11,220.00 491.05 8,928.38 9,419.44 60.00 SP RM SARAT - 60 LEI eco generala

7 SPITALUL  CFR GALATI  
SECTIE  EXTERIOARA  BUZAU 1,733.91 1,680.00 53.91 944.72 998.63 60.00 SP CF GALATI  - 60 LEI eco generala
TOTAL FURNIZORI  ECO+BIOIM  CLINICE33,063.94 29,180.00 0.00 3,883.94 0.00 0.00 33,206.11 37,090.05

0.00
1 SC EAM CONSMED  SRL 2,097.36 1,740.00 357.36 163.31 520.67 60.00 EAM - 60 LEI eco generala
2 SC ANIMED SRL 2,020.79 1,980.00 40.79 837.51 878.30 60.00 ANIMED  - 60 LEI eco generala
3 CMI DR SEPTAR  NICOLETA 2,203.26 2,160.00 43.26 123.90 167.16 60.00 SEPTAR  - 60 LEI eco generala
4 CMI DR. STOICA  NICOLETA 2,723.40 2,700.00 23.40 593.10 616.50 60.00 STOICA  - 60 LEI eco generala
5 CMI DR. CONSTANTINESCU  SIMONA 1,567.61 1,260.00 307.61 376.92 684.52 60.00 CONSTANTIN  - 60 LEI eco generala
6 CMI DR. CURCA DUMITRACHE  ECATERINA1,688.98 1,620.00 68.98 734.79 803.77 60.00 CURCA  - 60 LEI eco generala
7 SC MEDIRA SAN SRL 2,286.55 2,160.00 126.55 487.54 614.09 60.00 MEDIRA  - 60 LEI eco generala
8 CMI DR. SIMACHE  DORINA  GINA 1,901.50 1,860.00 41.50 242.12 283.63 60.00 SIMACHE  - 60 LEI eco generala
9 SC AVICENA  SRL 1,531.35 1,500.00 31.35 393.79 425.15 60.00 AVICENA  - 60 LEI eco generala

10 SC DOCTOR BUN SRL 2,122.46 2,100.00 22.46 696.72 719.18 60.00 DOCTOR  - 60 LEI eco generala
11 SC LEONTE MED SRL 2,280.09 2,220.00 60.09 617.90 677.99 60.00 LEONTE  - 60 LEI eco generala

TOTAL FURNIZORI  ECOGRAFII  MF 22,423.35 21,300.00 0.00 1,123.35 0.00 0.00 5,267.60 6,390.95
TOTAL FURNIZORI  LOCALI 14,695.81 0.00 0.00
TOTAL RADIOLOGIE 254,420.82 232,759.00 0.00 21,661.82 0.00 0.00 375,219.59 396,881.40 0.00

21,661.82 0.00 21,661.82

-21,661.82

7572.31



 

NR
CRT DENUMIRE IAN FEB MARTIE TRIM I APRILIE MAI IUNIE TRIM II IULIE AUG SEP TRIM III OCT NOV DEC TRIM IV TOTAL

1 SC MEDICOM  `94 SRL 61,855.00 57,162.00 55,520.00 174,537.00 0.00 0 0.00 174,537.00
2 SC RMN CENTRUL  DE IMAGISTICA  49,460.00 47,015.00 42,700.00 139,175.00 0.00 0 0.00 139,175.00
3 SC RAD ELEN SRL 16,638.00 15,610.00 14,289.00 46,537.00 0.00 0 0.00 46,537.00
4 SC RAZEDENT  SRL 30,871.00 33,934.00 29,037.00 93,842.00 0.00 0 0.00 93,842.00
5 SPITALUL  SF SAVA 56,548.00 48,132.00 51,415.00 156,095.00 0.00 0 0.00 156,095.00
6 SPITALUL  MUNICIPAL  RM SARAT 7,765.00 7,999.00 1,102.00 16,866.00 0.00 0 0.00 16,866.00
7 SPITALUL  CFR GALAT SECTIE  EXTERIOARA  BUZAU7,904.00 6,868.00 7,916.00 22,688.00 0.00 0 0.00 22,688.00

TOTAL RADIOLOGIE  LOCAL 231,041.00 216,720.00 201,979.00 649,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 649,740.00
SC HIPERDIA  SA 450.00 900.00 0.00 1,350.00 0.00 0.00 0.00 1,350.00
SC MATE FIN MEDICAL  SRL 1,350.00 3,150.00 8,100.00 12,600.00 0.00 0 0.00 12,600.00
SC AFFIDEA  ROMANIA  SRL 2,250.00 2,250.00 2,250.00 6,750.00 0.00 0 0.00 6,750.00
TOTAL FURNIZORI  DIN ALT JUD 4,050.00 6,300.00 10,350.00 20,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,700.00

1 SC ECOMED  SRL 1,260.00 1,320.00 840.00 3,420.00 0.00 0 0.00 3,420.00
2 SC DR. STEFANESCU  C. SRL 3,500.00 3,300.00 3,300.00 10,100.00 0.00 0 0.00 10,100.00
3 SC MEDINTERN  SRL DR. PRICOP  ECOGRA4,380.00 4,440.00 4,440.00 13,260.00 0.00 0 0.00 13,260.00
4 SC AIVA INTERMEDIS  SRL 2,880.00 2,880.00 2,760.00 8,520.00 0.00 0 0.00 8,520.00
5 SC MAT CORD BIOMEDICA 5,585.00 5,265.00 5,610.00 16,460.00 0.00 0 0.00 16,460.00
7 SPITALUL  MUNICIPAL  RM SARAT 10,800.00 10,140.00 9,300.00 30,240.00 0.00 0 0.00 30,240.00
8 SPITALUL  CFR GALAT SECTIE EXTERIOARA  BUZAU900.00 1,680.00 1,680.00 4,260.00 0.00 0 0.00 4,260.00
1 SC EAM CONSMED  SRL 1,740.00 1,800.00 1,800.00 5,340.00 0.00 0 0.00 5,340.00
2 SC ANIMED SRL 1,980.00 2,100.00 2,040.00 6,120.00 0.00 0 0.00 6,120.00
3 CMI DR SEPTAR  NICOLETA 1,980.00 1,980.00 1,620.00 5,580.00 0.00 0 0.00 5,580.00
4 CMI DR. STOICA  NICOLETA 2,220.00 2,580.00 2,100.00 6,900.00 0.00 0 0.00 6,900.00
5 CMI DR. CONSTANTINESCU  SIMONA 1,560.00 1,380.00 1,020.00 3,960.00 0.00 0 0.00 3,960.00
6 CMI DR. CURCA DUMITRACHE  ECATERINA1,680.00 1,740.00 1,680.00 5,100.00 0.00 0 0.00 5,100.00
7 SC MEDIRA SAN SRL 2,100.00 1,920.00 1,860.00 5,880.00 0.00 0 0.00 5,880.00
8 CMI DR. SIMACHE  DORINA  GINA 1,560.00 1,500.00 1,560.00 4,620.00 0.00 0 0.00 4,620.00
9 SC AVICENA  SRL 1,500.00 1,560.00 1,380.00 4,440.00 0.00 0 0.00 4,440.00

10 SC DOCTOR BUN SRL 2,100.00 2,040.00 1,980.00 6,120.00 0.00 0 0.00 6,120.00
11 SC LEONTE MED SRL 2,280.00 2,280.00 2,220.00 6,780.00 0.00 0 0.00 6,780.00

TOTAL ECOGRAFII 50,005.00 49,905.00 47,190.00 147,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 147,100.00
TOTAL RADIOLOGIE  (RAD+ECO) 281,046.00 266,625.00 249,169.00 796,840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 796,840.00
TOTAL RADIOLOGIE  DIN ALT JUDET 4,050.00 6,300.00 10,350.00 20,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,700.00
TOTAL 285,096.00 272,925.00 259,519.00 817,540.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 817,540.00

0 0.00


